
CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 113 2729773 KEMPF JULIAN 2014 FRA MV SK DU TANET 47.09
2 2/U10 116 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 49.36
3 3/U10 115 2729021 REYMANN TIMOTHEE 2013 FRA MV SK DU TANET 50.73
4 4/U10 117 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 50.85
5 5/U10 111 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 53.94
6 6/U10 112 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE 57.01
7 7/U10 118 2729651 KOEHL ARTHUR 2013 FRA MV SCV WESSERLI 59.68
8 1/U8 103 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE 01:04.49

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U10 114 2729658 WILLEMANN THIB... 2014 FRA MV SCV WESSERLI Dsq (13)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 113 2729773 KEMPF JULIAN 2014 FRA MV SK DU TANET 50.10
2 2/U10 116 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 50.82
3 3/U10 117 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 52.88
4 4/U10 111 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 55.05
5 5/U10 118 2729651 KOEHL ARTHUR 2013 FRA MV SCV WESSERLI 01:00.65
6 6/U10 114 2729658 WILLEMANN THIBAULT 2014 FRA MV SCV WESSERLI 01:05.76

ABANDONS
/ U10 115 2729021 REYMANN TIMOTHEE 2013 FRA MV SK DU TANET Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
/ U10 112 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE Dsq (4)
/ U8 103 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE Dsq (13)

Nombre de disqualification(s) : 2

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEIGE : TEMPERATUR... ARRIVEE : °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 113 2729773 KEMPF JULIAN 2014 FRA MV SK DU TANET 47.09 50.10 01:37.19
2 2/U10 116 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 49.36 50.82 01:40.18
3 3/U10 117 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 50.85 52.88 01:43.73
4 4/U10 111 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 53.94 55.05 01:48.99
5 5/U10 118 2729651 KOEHL ARTHUR 2013 FRA MV SCV WESSERLI 59.68 01:00.65 02:00.33

ABANDONS
/ U10 115 2729021 REYMANN TIMOTHEE 2013 FRA MV SK DU TANET 50.73 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1

DISQUALIFIES
/ U10 114 2729658 WILLEMANN THIBAULT 2014 FRA MV SCV WESSERLI Dsq (13) 01:05.76 Dsq
/ U10 112 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE 57.01 Dsq (4) Dsq
/ U8 103 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE 01:04.49 Dsq (13) Dsq

Nombre de disqualification(s) : 3 3
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